2023年 11月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢田 康成

 (コード番号 8904 東証スタンダード・名証プレミア)

問合せ先 取締役管理本部長 樋口 昭二

 (電話番号 052－859－0034)

役員人事に関するお知らせ

本日開催の第 34回定時株主総会及び本総会終了後の取締役会において、下記のとおり役員人事

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 役員の体制（2023年 11月 29日）

氏  名 役  職

沢田 康成 代表取締役社長

久田 英伸  取締役東京本部長

岡本  亮 取締役開発本部長

樋口 昭二  取締役管理本部長

湯原 悦子  社外取締役

松島  穣  社外取締役

加藤 徹朗  社外取締役

横山 達郎  常勤監査役

川崎 修一  社外監査役

中村 昌弘  社外監査役

藤松 秀樹  執行役員営業本部長

鈴木 猛紀  執行役員経営企画部長

平塚  誠  執行役員資材部長

石川 秀一 執行役員 ※1

齊藤 一平 執行役員法人部長

海老澤 孝樹 執行役員 ※2

相原 真吾  執行役員 ※3

※1 石川秀一氏は株式会社ネクスト-ライフ-デザイン代表取締役社長を務めております。

※2 海老澤孝樹氏は株式会社プロバンクホーム代表取締役社長を務めております。

※3 相原真吾氏はジェイテクノ株式会社常務取締役を務めております。

以 上